
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Tereza	KOLOMAZNÍKOVÁ

Název	práce Založení	a	vznik	spolku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Hrubý	Rudolf,	JUDr.

Autor	posudku JUDr.	Rudolf	Hruby

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	stanovené	cíle	bakalářské	práce	beze	zbytku	naplnila.	Studentce	se	úspěšně	podařilo
zvládnout	jak	teoretickou,	tak	praktickou	část,	přestože	po	legislativních	změnách	v	roce	2014	jsou
spolky	pojaty	odlišně	od	již	zrušených	právních	předpisů.	Autorka	významnou	část	své	kvalifikační
práce	věnovala	i	účetním	a	daňovým	aspektům	a	vhodným	způsobem	tak	doplnila	text	této	práce.
Slečna	Kolomazníková	sice	překročila	stanovený	rozsah	průvodní	zprávy,	což	ale	vzhledem	k
rozsáhlosti	materie	není	na	závadu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	máte	názor	na	současnou	úpravu	vedlejší	hospodářské	činnosti	spolků?

Datum:	09.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


